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Meistbeteiligung 
 
 

1. Westallgäu       64 Teilnehmer 
2. Memmingen       22 
3. Kaufbeuren/MOD      21 
 
 
 

Gewinner der Wanderscheibe: 
 

 
Armin Lohmüller, Die Rabensteiner Ebenhofen 2.2 Teiler 
 
 
 



Ältestenschießen 2012

Teilnehmerübersicht

PL.   Gau LG1 LG2 LG3 LP4 ges.

1. 723 - Westallgäu 11 28 16 9 64
2. 713 - Memmingen 2 9 8 3 22
3. 710 - Kaufbeuren/MOD 2 8 9 2 21
4. 701 - Allgäu 6 6 6 - 18
5. 722 - Wertingen 4 3 4 - 11
6. 702 - Augsburg 2 3 3 3 11
7. 711 - Krumbach 3 3 2 2 10
8. 712 - Lech-Wertach 1 5 2 - 8
9. 721 - Neu-Ulm 1 3 1 1 6

10. 720 - Türkheim - 2 - 1 3
11. 707 - Günzburg - 1 - 1 2
12. 706 - Donau-Ries - - 1 - 1
13. 717 - Ottobeuren - - 1 - 1
14. 718 - Riesgau Nördlingen 1 - - - 1

33 71 53 22 179

Ältester Schütze: Dolch Anton 89 Jahre
Älteste Schützin: Winkler Lydia 87 Jahre
Luftpistole: Kracklauer Konrad 80 Jahre
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Ältestenschießen 2012 15.10.2012 17:25:32Gruppe 1 LG 1943-1947

PL. Nr. Schütze Verein Ergebnisse
1. 406 Schenk Reinhold 712023   Tronetshofen-Willmatshofen, Tell 99 99 100 298
2. 401 Bruckner Ernst 723019   Oberthalhofen, SV 99 100 99 298
3. 427 Mack Rudolf 722040   Unterthürheim, Hubertus 97 100 100 297
4. 492 Immler Alfred 723013   Maria-Thann, SG 98 99 100 297
5. 519 März Martin 710013   Ebenhofen, Die Rabensteiner 96 99 100 295
6. 442 Hege Wilfried 723020   Opfenbach, SV 1863 98 98 99 295
7. 422 Schwenk Hermann 723032   Böllerschützen Deuchelried 97 98 99 294
8. 199 Stetter Georg 701100   Obergünzburg, Guntia 97 100 97 294
9. 425 Vogt Gerlinde 721001   Burlafingen, SV 98 100 96 294
10. 171 Ruther Hans 701100   Obergünzburg, Guntia 98 99 96 293
11. 471 Brandelik Gottfried 722005   Binswangen, Frohsinn 95 98 98 291
12. 458 Buinger Wilhelm 718036   Möttingen, St. Georg 95 97 98 290
13. 533 Jahr Walli 702017   Augsburg, Kgl.priv.SV 95 97 97 289
14. 294 Fendt Josef 713003   Buxheim, SV 96 96 97 289
15. 438 Seebacher Helga 723011   Lindenberg, Kgl.priv.SG 1861 96 94 97 287
16. 496 Bodenmiller Alfred 723013   Maria-Thann, SG 97 93 97 287
17. 474 Heiligmann Karl 711007   Billenhausen, SV 95 96 96 287
18. 183 Smolnik Walter 723011   Lindenberg, Kgl.priv.SG 1861 94 98 95 287
19. 516 Waibel Franz 713014   Heimertingen, Alpenrose 96 96 94 286
20. 523 Kling Alfred 701040   Kimratshofen 92 96 96 284
21. 423 Öhler Anni 710013   Ebenhofen, Die Rabensteiner 95 98 90 283
22. 431 Mordstein Georg 722009   Ehingen, Tell 94 93 94 281
23. 486 Stöckeler Marianne 723022   Röthenbach, Kgl.priv. 93 97 91 281
24. 487 Knestel Rupert 723022   Röthenbach, Kgl.priv. 97 98 85 280
25. 287 Schönle Siegfried 722026   Lauterbach, Tell 93 94 92 279
26. 503 Steurer Edgar 723013   Maria-Thann, SG 87 96 95 278
27. 531 Ditz Raimund M. 711017   Krumbach, Schützenbund 90 94 94 278
28. 538 Burgert Klaus 723008   Hoyern, Eintracht 92 92 93 277
29. 451 Barnert Renate 702084   Augsburg-Inningen, TSV 95 90 92 277
30. 475 Schmid Gerhard 711007   Billenhausen, SV 89 91 95 275
31. 527 Hörger Hans 701010   Dietmannsried, SV 88 94 87 269
32. 450 Unglert Richard 701010   Dietmannsried, SV 93 83 84 260
33. 514 Prestel Stefan 701008   Börwang, Schützenkameradschaft 86 89 82 257



Ältestenschießen 2012 15.10.2012 17:25:41Gruppe 1 LG 1943-1947

PL. Nr. Schütze Verein Ergebnisse
1. 427 Mack Rudolf 722040   Unterthürheim, Hubertus 4,1
2. 492 Immler Alfred 723013   Maria-Thann, SG 7,1
3. 406 Schenk Reinhold 712023   Tronetshofen-Willmatshofen, Tell 13,0
4. 199 Stetter Georg 701100   Obergünzburg, Guntia 25,9
5. 438 Seebacher Helga 723011   Lindenberg, Kgl.priv.SG 1861 26,4
6. 519 März Martin 710013   Ebenhofen, Die Rabensteiner 27,0
7. 538 Burgert Klaus 723008   Hoyern, Eintracht 29,0
8. 401 Bruckner Ernst 723019   Oberthalhofen, SV 30,1
9. 458 Buinger Wilhelm 718036   Möttingen, St. Georg 30,2
10. 496 Bodenmiller Alfred 723013   Maria-Thann, SG 31,0
11. 531 Ditz Raimund M. 711017   Krumbach, Schützenbund 33,2
12. 471 Brandelik Gottfried 722005   Binswangen, Frohsinn 33,4
13. 422 Schwenk Hermann 723032   Böllerschützen Deuchelried 33,8
14. 294 Fendt Josef 713003   Buxheim, SV 37,4
15. 486 Stöckeler Marianne 723022   Röthenbach, Kgl.priv. 37,4
16. 287 Schönle Siegfried 722026   Lauterbach, Tell 38,4
17. 533 Jahr Walli 702017   Augsburg, Kgl.priv.SV 40,1
18. 474 Heiligmann Karl 711007   Billenhausen, SV 45,8
19. 431 Mordstein Georg 722009   Ehingen, Tell 50,0
20. 523 Kling Alfred 701040   Kimratshofen 51,9
21. 516 Waibel Franz 713014   Heimertingen, Alpenrose 57,2
22. 423 Öhler Anni 710013   Ebenhofen, Die Rabensteiner 62,6
23. 450 Unglert Richard 701010   Dietmannsried, SV 63,0
24. 475 Schmid Gerhard 711007   Billenhausen, SV 63,5
25. 425 Vogt Gerlinde 721001   Burlafingen, SV 68,5
26. 171 Ruther Hans 701100   Obergünzburg, Guntia 74,8
27. 442 Hege Wilfried 723020   Opfenbach, SV 1863 74,9
28. 183 Smolnik Walter 723011   Lindenberg, Kgl.priv.SG 1861 80,1
29. 487 Knestel Rupert 723022   Röthenbach, Kgl.priv. 83,7
30. 503 Steurer Edgar 723013   Maria-Thann, SG 84,2
31. 451 Barnert Renate 702084   Augsburg-Inningen, TSV 91,4
32. 514 Prestel Stefan 701008   Börwang, Schützenkameradschaft 93,8
33. 527 Hörger Hans 701010   Dietmannsried, SV 136,6



Ältestenschießen 2012 15.10.2012 17:25:50Gruppe 1 LG 1943-1947

PL. Nr. Schütze Verein Ergebnisse
1. 406 Schenk Reinhold 712023   Tronetshofen-Willmatshofen, Tell 298
2. 427 Mack Rudolf 722040   Unterthürheim, Hubertus 4,1
3. 401 Bruckner Ernst 723019   Oberthalhofen, SV 298
4. 492 Immler Alfred 723013   Maria-Thann, SG 7,1
5. 519 März Martin 710013   Ebenhofen, Die Rabensteiner 295
6. 199 Stetter Georg 701100   Obergünzburg, Guntia 25,9
7. 442 Hege Wilfried 723020   Opfenbach, SV 1863 295
8. 438 Seebacher Helga 723011   Lindenberg, Kgl.priv.SG 1861 26,4
9. 422 Schwenk Hermann 723032   Böllerschützen Deuchelried 294
10. 538 Burgert Klaus 723008   Hoyern, Eintracht 29,0
11. 425 Vogt Gerlinde 721001   Burlafingen, SV 294
12. 458 Buinger Wilhelm 718036   Möttingen, St. Georg 30,2
13. 171 Ruther Hans 701100   Obergünzburg, Guntia 293
14. 496 Bodenmiller Alfred 723013   Maria-Thann, SG 31,0
15. 471 Brandelik Gottfried 722005   Binswangen, Frohsinn 291
16. 531 Ditz Raimund M. 711017   Krumbach, Schützenbund 33,2
17. 533 Jahr Walli 702017   Augsburg, Kgl.priv.SV 289
18. 294 Fendt Josef 713003   Buxheim, SV 37,4
19. 474 Heiligmann Karl 711007   Billenhausen, SV 287
20. 486 Stöckeler Marianne 723022   Röthenbach, Kgl.priv. 37,4
21. 183 Smolnik Walter 723011   Lindenberg, Kgl.priv.SG 1861 287
22. 287 Schönle Siegfried 722026   Lauterbach, Tell 38,4
23. 516 Waibel Franz 713014   Heimertingen, Alpenrose 286
24. 431 Mordstein Georg 722009   Ehingen, Tell 50,0
25. 523 Kling Alfred 701040   Kimratshofen 284
26. 423 Öhler Anni 710013   Ebenhofen, Die Rabensteiner 62,6
27. 487 Knestel Rupert 723022   Röthenbach, Kgl.priv. 280
28. 450 Unglert Richard 701010   Dietmannsried, SV 63,0
29. 503 Steurer Edgar 723013   Maria-Thann, SG 278
30. 475 Schmid Gerhard 711007   Billenhausen, SV 63,5
31. 451 Barnert Renate 702084   Augsburg-Inningen, TSV 277
32. 514 Prestel Stefan 701008   Börwang, Schützenkameradschaft 93,8
33. 527 Hörger Hans 701010   Dietmannsried, SV 269



Ältestenschießen 2012 15.10.2012 17:25:59Gruppe 2 LG 1938-1942

PL. Nr. Schütze Verein Ergebnisse
1. 212 Eichele Martin 712021   Schwabegg, SG 100 100 100 300
2. 181 Hiemer Armin 723008   Hoyern, Eintracht 100 100 100 300
3. 120 Golsner Erich 720004   Derndorf, Edelweiß 100 99 100 299
4. 505 Volkwein Chrysostomus 723013   Maria-Thann, SG 100 99 100 299
5. 205 Holzmann Georg 712005   Großaitingen, Singoldschützen 98 100 100 298
6. 421 Huber Werner 721001   Burlafingen, SV 99 99 100 298
7. 501 Mösle Helmut 723013   Maria-Thann, SG 99 100 99 298
8. 497 Fackler Horst 723013   Maria-Thann, SG 100 100 98 298
9. 416 Stöckeler Erich 723022   Röthenbach, Kgl.priv. 98 99 100 297
10. 481 Grath Renate 723019   Oberthalhofen, SV 98 100 99 297
11. 49 Angerer Alois 712023   Tronetshofen-Willmatshofen, Tell 99 99 99 297
12. 494 Netzer Hubert 723013   Maria-Thann, SG 99 99 98 296
13. 441 Grath Georg 723014   Mittelhofen, SV 99 100 97 296
14. 245 Schäfler Anton 723005   Hege, SV 99 97 99 295
15. 432 Partsch Wilfried 722026   Lauterbach, Tell 99 98 98 295
16. 43 Bretzel Walter 721007   Oberfahlheim, SV 96 100 98 294
17. 398 Schlichtling Herbert 723023   Sigmarszell, SV 98 98 98 294
18. 490 Adleff Gerold 723011   Lindenberg, Kgl.priv.SG 1861 99 97 98 294
19. 15 Töltsch Herwig 722028   Meitingen, Edelweiß 97 97 99 293
20. 104 Bauer Fritz 713038   Westerheim, Edelweiß 98 97 98 293
21. 160 Schimpl Alfred 710014   Ebersbach, Eintracht 96 97 99 292
22. 26 Aufmuth August 711027   Thannhausen, SC 1881 96 96 99 291
23. 502 Rasch Anneline 723013   Maria-Thann, SG 96 98 97 291
24. 162 Schimpl Otto 710014   Ebersbach, Eintracht 96 99 96 291
25. 233 Öhler Gerhard 710013   Ebenhofen, Die Rabensteiner 95 97 98 290
26. 35 Vuglec Augustin 713003   Buxheim, SV 95 97 98 290
27. 493 Buhmann Bruno 723013   Maria-Thann, SG 96 97 97 290
28. 483 Flachs Ambros 723020   Opfenbach, SV 1863 97 97 96 290
29. 168 Schropp Xaver 710014   Ebersbach, Eintracht 98 96 96 290
30. 522 Konrad Georg 701040   Kimratshofen 99 95 96 290
31. 517 Becker Wolfgang 713007   Eisenburg, Eichenlaub 99 94 96 289
32. 525 Einroos Gustav 720015   Lindenberg, SV 99 96 94 289
33. 397 Johler Willi 723023   Sigmarszell, SV 95 97 96 288
34. 67 Barnert Valentin 702084   Augsburg-Inningen, TSV 95 97 96 288
35. 251 Dochhan Günter 723022   Röthenbach, Kgl.priv. 96 97 95 288
36. 268 Mayer Hans 711007   Billenhausen, SV 97 96 95 288
37. 72 Baum Richard 702040   Göggingen, ZSG Edelweiß 95 95 97 287
38. 14 Gaugenrieder Franz 722024   Langenreichen, Gemütlichkeit 95 96 96 287
39. 169 Brecheisen Karl 701100   Obergünzburg, Guntia 98 96 93 287
40. 50 Schmid Hermann 712023   Tronetshofen-Willmatshofen, Tell 94 95 97 286
41. 71 Biberacher Franz 702084   Augsburg-Inningen, TSV 95 97 94 286
42. 535 Warmdt Dieter 710036   Marktoberdorf, FSG 1550 97 97 92 286
43. 37 Schulz Lore 713003   Buxheim, SV 94 92 98 284
44. 391 Dorner Rudolf 723013   Maria-Thann, SG 94 94 96 284
45. 193 Vogler Hans 723019   Oberthalhofen, SV 96 94 94 284
46. 469 Losinger Robert 713014   Heimertingen, Alpenrose 92 95 96 283



Ältestenschießen 2012 15.10.2012 17:25:59Gruppe 2 LG 1938-1942

PL. Nr. Schütze Verein Ergebnisse
47. 521 Welsing Jürgen 701040   Kimratshofen 93 97 93 283
48. 506 Wetzel Reinwalda 723013   Maria-Thann, SG 93 97 91 281
49. 182 Jung Siegfried 723011   Lindenberg, Kgl.priv.SG 1861 94 96 90 280
50. 44 Galler Helmut 721001   Burlafingen, SV 95 97 88 280
51. 242 Merath Ernst 723004   Grünenbach-Schönau 94 91 93 278
52. 504 Stocker Franz 723013   Maria-Thann, SG 93 94 91 278
53. 304 Grießer Hubert 713014   Heimertingen, Alpenrose 93 94 91 278
54. 536 Prestel Franz 710013   Ebenhofen, Die Rabensteiner 94 92 91 277
55. 314 Huber Elfriede 712005   Großaitingen, Singoldschützen 91 93 91 275
56. 215 Reisch Josef 711008   Breitenthal, SV 1886 92 88 94 274
57. 247 Gutbrod Günther 723005   Hege, SV 90 92 91 273
58. 187 Einsle Josef 723012   Maierhöfen-Riedholz, SV 1863 90 92 90 272
59. 444 Kammerer Marlies 723020   Opfenbach, SV 1863 94 88 90 272
60. 372 Göser Ludwig 713011   Grönenbach, Kgl.priv.SG 95 91 86 272
61. 163 Kiderle Andreas 710014   Ebersbach, Eintracht 90 89 92 271
62. 292 Rapp Luise 713003   Buxheim, SV 90 90 90 270
63. 195 Kullmann Manfred 723019   Oberthalhofen, SV 89 88 89 266
64. 515 Braun Artur 707003   Bühl, Edelweiß 93 83 89 265
65. 491 Neumann Hermine 723011   Lindenberg, Kgl.priv.SG 1861 84 91 87 262
66. 223 Steger Siegfried 710042   Oberostendorf, Adler 86 84 91 261
67. 243 Satzger Hans 723004   Grünenbach-Schönau 89 90 81 260
68. 293 Baumberger Manfred 713003   Buxheim, SV 87 84 86 257
69. 513 Wegmann Arthur 701008   Börwang, Schützenkameradschaft 86 81 83 250
70. 511 Wasserrab Hermann 701008   Börwang, Schützenkameradschaft 83 82 80 245
71. 512 Gokorsch Günther 701008   Börwang, Schützenkameradschaft 82 74 88 244



Ältestenschießen 2012 15.10.2012 17:26:07Gruppe 2 LG 1938-1942

PL. Nr. Schütze Verein Ergebnisse
1. 212 Eichele Martin 712021   Schwabegg, SG 9,4
2. 49 Angerer Alois 712023   Tronetshofen-Willmatshofen, Tell 9,4
3. 416 Stöckeler Erich 723022   Röthenbach, Kgl.priv. 10,0
4. 504 Stocker Franz 723013   Maria-Thann, SG 10,9
5. 35 Vuglec Augustin 713003   Buxheim, SV 11,1
6. 314 Huber Elfriede 712005   Großaitingen, Singoldschützen 11,1
7. 120 Golsner Erich 720004   Derndorf, Edelweiß 12,3
8. 245 Schäfler Anton 723005   Hege, SV 13,8
9. 391 Dorner Rudolf 723013   Maria-Thann, SG 15,5
10. 501 Mösle Helmut 723013   Maria-Thann, SG 16,8
11. 168 Schropp Xaver 710014   Ebersbach, Eintracht 17,0
12. 205 Holzmann Georg 712005   Großaitingen, Singoldschützen 19,4
13. 397 Johler Willi 723023   Sigmarszell, SV 20,0
14. 494 Netzer Hubert 723013   Maria-Thann, SG 21,0
15. 160 Schimpl Alfred 710014   Ebersbach, Eintracht 21,9
16. 441 Grath Georg 723014   Mittelhofen, SV 23,4
17. 398 Schlichtling Herbert 723023   Sigmarszell, SV 24,5
18. 268 Mayer Hans 711007   Billenhausen, SV 24,7
19. 493 Buhmann Bruno 723013   Maria-Thann, SG 25,8
20. 71 Biberacher Franz 702084   Augsburg-Inningen, TSV 28,0
21. 43 Bretzel Walter 721007   Oberfahlheim, SV 28,2
22. 242 Merath Ernst 723004   Grünenbach-Schönau 28,4
23. 522 Konrad Georg 701040   Kimratshofen 29,0
24. 469 Losinger Robert 713014   Heimertingen, Alpenrose 29,4
25. 233 Öhler Gerhard 710013   Ebenhofen, Die Rabensteiner 30,8
26. 26 Aufmuth August 711027   Thannhausen, SC 1881 31,2
27. 481 Grath Renate 723019   Oberthalhofen, SV 33,1
28. 502 Rasch Anneline 723013   Maria-Thann, SG 34,2
29. 444 Kammerer Marlies 723020   Opfenbach, SV 1863 34,8
30. 483 Flachs Ambros 723020   Opfenbach, SV 1863 35,2
31. 181 Hiemer Armin 723008   Hoyern, Eintracht 35,3
32. 67 Barnert Valentin 702084   Augsburg-Inningen, TSV 35,3
33. 525 Einroos Gustav 720015   Lindenberg, SV 35,8
34. 497 Fackler Horst 723013   Maria-Thann, SG 37,0
35. 292 Rapp Luise 713003   Buxheim, SV 37,5
36. 517 Becker Wolfgang 713007   Eisenburg, Eichenlaub 38,4
37. 104 Bauer Fritz 713038   Westerheim, Edelweiß 40,8
38. 421 Huber Werner 721001   Burlafingen, SV 41,7
39. 505 Volkwein Chrysostomus 723013   Maria-Thann, SG 41,9
40. 14 Gaugenrieder Franz 722024   Langenreichen, Gemütlichkeit 44,9
41. 251 Dochhan Günter 723022   Röthenbach, Kgl.priv. 46,0
42. 515 Braun Artur 707003   Bühl, Edelweiß 48,0
43. 72 Baum Richard 702040   Göggingen, ZSG Edelweiß 48,7
44. 372 Göser Ludwig 713011   Grönenbach, Kgl.priv.SG 51,2
45. 215 Reisch Josef 711008   Breitenthal, SV 1886 51,9
46. 536 Prestel Franz 710013   Ebenhofen, Die Rabensteiner 52,7



Ältestenschießen 2012 15.10.2012 17:26:07Gruppe 2 LG 1938-1942

PL. Nr. Schütze Verein Ergebnisse
47. 490 Adleff Gerold 723011   Lindenberg, Kgl.priv.SG 1861 53,0
48. 169 Brecheisen Karl 701100   Obergünzburg, Guntia 53,1
49. 304 Grießer Hubert 713014   Heimertingen, Alpenrose 55,3
50. 15 Töltsch Herwig 722028   Meitingen, Edelweiß 57,1
51. 182 Jung Siegfried 723011   Lindenberg, Kgl.priv.SG 1861 57,1
52. 506 Wetzel Reinwalda 723013   Maria-Thann, SG 61,6
53. 432 Partsch Wilfried 722026   Lauterbach, Tell 63,3
54. 162 Schimpl Otto 710014   Ebersbach, Eintracht 64,2
55. 243 Satzger Hans 723004   Grünenbach-Schönau 66,6
56. 535 Warmdt Dieter 710036   Marktoberdorf, FSG 1550 76,2
57. 247 Gutbrod Günther 723005   Hege, SV 77,0
58. 293 Baumberger Manfred 713003   Buxheim, SV 82,1
59. 37 Schulz Lore 713003   Buxheim, SV 82,4
60. 50 Schmid Hermann 712023   Tronetshofen-Willmatshofen, Tell 83,7
61. 163 Kiderle Andreas 710014   Ebersbach, Eintracht 84,0
62. 193 Vogler Hans 723019   Oberthalhofen, SV 84,8
63. 491 Neumann Hermine 723011   Lindenberg, Kgl.priv.SG 1861 87,9
64. 195 Kullmann Manfred 723019   Oberthalhofen, SV 88,9
65. 44 Galler Helmut 721001   Burlafingen, SV 89,2
66. 521 Welsing Jürgen 701040   Kimratshofen 96,5
67. 513 Wegmann Arthur 701008   Börwang, Schützenkameradschaft 104,5
68. 223 Steger Siegfried 710042   Oberostendorf, Adler 124,1
69. 187 Einsle Josef 723012   Maierhöfen-Riedholz, SV 1863 140,8
70. 512 Gokorsch Günther 701008   Börwang, Schützenkameradschaft 144,7
71. 511 Wasserrab Hermann 701008   Börwang, Schützenkameradschaft 244,3



Ältestenschießen 2012 15.10.2012 17:26:14Gruppe 2 LG 1938-1942

PL. Nr. Schütze Verein Ergebnisse
1. 212 Eichele Martin 712021   Schwabegg, SG 300
2. 49 Angerer Alois 712023   Tronetshofen-Willmatshofen, Tell 9,4
3. 181 Hiemer Armin 723008   Hoyern, Eintracht 300
4. 416 Stöckeler Erich 723022   Röthenbach, Kgl.priv. 10,0
5. 120 Golsner Erich 720004   Derndorf, Edelweiß 299
6. 504 Stocker Franz 723013   Maria-Thann, SG 10,9
7. 505 Volkwein Chrysostomus 723013   Maria-Thann, SG 299
8. 35 Vuglec Augustin 713003   Buxheim, SV 11,1
9. 205 Holzmann Georg 712005   Großaitingen, Singoldschützen 298
10. 314 Huber Elfriede 712005   Großaitingen, Singoldschützen 11,1
11. 421 Huber Werner 721001   Burlafingen, SV 298
12. 245 Schäfler Anton 723005   Hege, SV 13,8
13. 501 Mösle Helmut 723013   Maria-Thann, SG 298
14. 391 Dorner Rudolf 723013   Maria-Thann, SG 15,5
15. 497 Fackler Horst 723013   Maria-Thann, SG 298
16. 168 Schropp Xaver 710014   Ebersbach, Eintracht 17,0
17. 481 Grath Renate 723019   Oberthalhofen, SV 297
18. 397 Johler Willi 723023   Sigmarszell, SV 20,0
19. 494 Netzer Hubert 723013   Maria-Thann, SG 296
20. 160 Schimpl Alfred 710014   Ebersbach, Eintracht 21,9
21. 441 Grath Georg 723014   Mittelhofen, SV 296
22. 398 Schlichtling Herbert 723023   Sigmarszell, SV 24,5
23. 432 Partsch Wilfried 722026   Lauterbach, Tell 295
24. 268 Mayer Hans 711007   Billenhausen, SV 24,7
25. 43 Bretzel Walter 721007   Oberfahlheim, SV 294
26. 493 Buhmann Bruno 723013   Maria-Thann, SG 25,8
27. 490 Adleff Gerold 723011   Lindenberg, Kgl.priv.SG 1861 294
28. 71 Biberacher Franz 702084   Augsburg-Inningen, TSV 28,0
29. 15 Töltsch Herwig 722028   Meitingen, Edelweiß 293
30. 242 Merath Ernst 723004   Grünenbach-Schönau 28,4
31. 104 Bauer Fritz 713038   Westerheim, Edelweiß 293
32. 522 Konrad Georg 701040   Kimratshofen 29,0
33. 26 Aufmuth August 711027   Thannhausen, SC 1881 291
34. 469 Losinger Robert 713014   Heimertingen, Alpenrose 29,4
35. 502 Rasch Anneline 723013   Maria-Thann, SG 291
36. 233 Öhler Gerhard 710013   Ebenhofen, Die Rabensteiner 30,8
37. 162 Schimpl Otto 710014   Ebersbach, Eintracht 291
38. 444 Kammerer Marlies 723020   Opfenbach, SV 1863 34,8
39. 483 Flachs Ambros 723020   Opfenbach, SV 1863 290
40. 67 Barnert Valentin 702084   Augsburg-Inningen, TSV 35,3
41. 517 Becker Wolfgang 713007   Eisenburg, Eichenlaub 289
42. 525 Einroos Gustav 720015   Lindenberg, SV 35,8
43. 251 Dochhan Günter 723022   Röthenbach, Kgl.priv. 288
44. 292 Rapp Luise 713003   Buxheim, SV 37,5
45. 72 Baum Richard 702040   Göggingen, ZSG Edelweiß 287
46. 14 Gaugenrieder Franz 722024   Langenreichen, Gemütlichkeit 44,9
47. 169 Brecheisen Karl 701100   Obergünzburg, Guntia 287
48. 515 Braun Artur 707003   Bühl, Edelweiß 48,0
49. 50 Schmid Hermann 712023   Tronetshofen-Willmatshofen, Tell 286
50. 372 Göser Ludwig 713011   Grönenbach, Kgl.priv.SG 51,2
51. 535 Warmdt Dieter 710036   Marktoberdorf, FSG 1550 286
52. 215 Reisch Josef 711008   Breitenthal, SV 1886 51,9



Ältestenschießen 2012 15.10.2012 17:26:14Gruppe 2 LG 1938-1942

PL. Nr. Schütze Verein Ergebnisse
53. 37 Schulz Lore 713003   Buxheim, SV 284
54. 536 Prestel Franz 710013   Ebenhofen, Die Rabensteiner 52,7
55. 193 Vogler Hans 723019   Oberthalhofen, SV 284
56. 304 Grießer Hubert 713014   Heimertingen, Alpenrose 55,3
57. 521 Welsing Jürgen 701040   Kimratshofen 283
58. 182 Jung Siegfried 723011   Lindenberg, Kgl.priv.SG 1861 57,1
59. 506 Wetzel Reinwalda 723013   Maria-Thann, SG 281
60. 243 Satzger Hans 723004   Grünenbach-Schönau 66,6
61. 44 Galler Helmut 721001   Burlafingen, SV 280
62. 247 Gutbrod Günther 723005   Hege, SV 77,0
63. 187 Einsle Josef 723012   Maierhöfen-Riedholz, SV 1863 272
64. 293 Baumberger Manfred 713003   Buxheim, SV 82,1
65. 163 Kiderle Andreas 710014   Ebersbach, Eintracht 271
66. 491 Neumann Hermine 723011   Lindenberg, Kgl.priv.SG 1861 87,9
67. 195 Kullmann Manfred 723019   Oberthalhofen, SV 266
68. 513 Wegmann Arthur 701008   Börwang, Schützenkameradschaft 104,5
69. 223 Steger Siegfried 710042   Oberostendorf, Adler 261
70. 512 Gokorsch Günther 701008   Börwang, Schützenkameradschaft 144,7
71. 511 Wasserrab Hermann 701008   Börwang, Schützenkameradschaft 245



Ältestenschießen 2012 15.10.2012 17:26:24Gruppe 3 LG 1937-

PL. Nr. Schütze Verein Ergebnisse
1. 69 Kabelin Herbert 702084   Augsburg-Inningen, TSV 98 99 99 296
2. 116 Smitas Willi 712023   Tronetshofen-Willmatshofen, Tell 99 98 98 295
3. 323 Bär Gebhard 710014   Ebersbach, Eintracht 98 96 100 294
4. 180 Erne Walter 723008   Hoyern, Eintracht 97 99 98 294
5. 84 Wassermann Werner 713014   Heimertingen, Alpenrose 97 99 97 293
6. 40 Mayr Hermann 721001   Burlafingen, SV 98 98 97 293
7. 232 Lohmüller Albert 710013   Ebenhofen, Die Rabensteiner 96 97 99 292
8. 25 Jäger Josef 710045   Pforzen, SG 97 96 99 292
9. 509 Dusch Hans 701008   Börwang, Schützenkameradschaft 95 99 98 292
10. 18 Schlapak Emil 722015   Geratshofen, Gemütlichkeit 97 97 98 292
11. 82 Müller Epimachus 713014   Heimertingen, Alpenrose 98 97 97 292
12. 214 Miller Eugen 711008   Breitenthal, SV 1886 97 99 96 292
13. 156 Maurus Anton 713011   Grönenbach, Kgl.priv.SG 98 99 95 292
14. 157 Funke Dieter 713011   Grönenbach, Kgl.priv.SG 97 97 97 291
15. 118 Dreher Leonhard 706034   Mertingen, Gemütlichkeit 97 94 99 290
16. 62 Kracklauer Konrad 711017   Krumbach, Schützenbund 97 95 98 290
17. 234 Epple Hubert 717020   Wolferts, Immergrün 96 98 96 290
18. 500 Kekeisen Anton 723013   Maria-Thann, SG 93 97 99 289
19. 230 Bronner Georg 710013   Ebenhofen, Die Rabensteiner 97 99 93 289
20. 206 Mehringer Josef 712005   Großaitingen, Singoldschützen 96 95 97 288
21. 495 Berkmann Josef 723013   Maria-Thann, SG 97 95 96 288
22. 21 Gartner Alfred 722028   Meitingen, Edelweiß 96 93 97 286
23. 192 Briegel Alfred 723013   Maria-Thann, SG 91 96 98 285
24. 529 Mair Adolf 702040   Göggingen, ZSG Edelweiß 95 95 95 285
25. 186 Neumann Günter 723011   Lindenberg, Kgl.priv.SG 1861 92 95 97 284
26. 17 Braun Josef 722032   Ostendorf, Hubertus 94 95 95 284
27. 482 Moling Ludwig 723020   Opfenbach, SV 1863 91 98 93 282
28. 528 Müller Ursula 702040   Göggingen, ZSG Edelweiß 91 95 95 281
29. 83 Nather Franz 713014   Heimertingen, Alpenrose 92 92 95 279
30. 19 Kroker Dieter 722032   Ostendorf, Hubertus 94 94 90 278
31. 38 Rapp Max 713003   Buxheim, SV 84 97 96 277
32. 390 Winkler Lydia 723011   Lindenberg, Kgl.priv.SG 1861 94 93 90 277
33. 246 Witzigmann Robert 723005   Hege, SV 94 93 89 276
34. 373 Merz Hermann 713011   Grönenbach, Kgl.priv.SG 94 96 86 276
35. 210 Dolch Anton 710036   Marktoberdorf, FSG 1550 91 93 91 275
36. 244 Schäfler Gebhard 723005   Hege, SV 92 91 91 274
37. 97 Weidner Arthur 701010   Dietmannsried, SV 96 91 87 274
38. 166 Lorrai Natale 710014   Ebersbach, Eintracht 91 97 86 274
39. 396 Fuchs Paul 723020   Opfenbach, SV 1863 88 95 90 273
40. 489 Härle Elfriede 723011   Lindenberg, Kgl.priv.SG 1861 86 89 94 269
41. 167 Walch Karl 710014   Ebersbach, Eintracht 89 92 88 269
42. 36 Schulz Konrad 713003   Buxheim, SV 83 92 90 265
43. 96 Bastian Lutz 701010   Dietmannsried, SV 85 87 92 264
44. 488 Härle Siegfried 723011   Lindenberg, Kgl.priv.SG 1861 90 87 87 264
45. 197 Leutherer Franz 701100   Obergünzburg, Guntia 90 90 83 263
46. 164 Jandl Fritz 710014   Ebersbach, Eintracht 88 85 89 262



Ältestenschießen 2012 15.10.2012 17:26:24Gruppe 3 LG 1937-

PL. Nr. Schütze Verein Ergebnisse
47. 510 Rausch Walter 701008   Börwang, Schützenkameradschaft 87 88 84 259
48. 101 Hörmann Cornelius 701066   Reicholzried, SG 78 90 88 256
49. 238 Hörburger Erwin 723004   Grünenbach-Schönau 87 84 83 254
50. 240 Kolb Anton 723004   Grünenbach-Schönau 83 86 78 247
51. 224 Klein Josef 723022   Röthenbach, Kgl.priv. 87 76 81 244
52. 208 Erben Johann 710036   Marktoberdorf, FSG 1550 76 85 78 239
53. 185 Florian Rudolf 723011   Lindenberg, Kgl.priv.SG 1861 75 80 65 220



Ältestenschießen 2012 15.10.2012 17:26:31Gruppe 3 LG 1937-

PL. Nr. Schütze Verein Ergebnisse
1. 232 Lohmüller Albert 710013   Ebenhofen, Die Rabensteiner 2,2
2. 156 Maurus Anton 713011   Grönenbach, Kgl.priv.SG 5,0
3. 83 Nather Franz 713014   Heimertingen, Alpenrose 9,6
4. 84 Wassermann Werner 713014   Heimertingen, Alpenrose 11,4
5. 21 Gartner Alfred 722028   Meitingen, Edelweiß 11,6
6. 116 Smitas Willi 712023   Tronetshofen-Willmatshofen, Tell 13,1
7. 323 Bär Gebhard 710014   Ebersbach, Eintracht 15,5
8. 396 Fuchs Paul 723020   Opfenbach, SV 1863 16,6
9. 528 Müller Ursula 702040   Göggingen, ZSG Edelweiß 20,0
10. 488 Härle Siegfried 723011   Lindenberg, Kgl.priv.SG 1861 23,0
11. 69 Kabelin Herbert 702084   Augsburg-Inningen, TSV 24,7
12. 118 Dreher Leonhard 706034   Mertingen, Gemütlichkeit 26,0
13. 390 Winkler Lydia 723011   Lindenberg, Kgl.priv.SG 1861 26,6
14. 246 Witzigmann Robert 723005   Hege, SV 28,6
15. 40 Mayr Hermann 721001   Burlafingen, SV 29,3
16. 197 Leutherer Franz 701100   Obergünzburg, Guntia 30,8
17. 82 Müller Epimachus 713014   Heimertingen, Alpenrose 31,8
18. 62 Kracklauer Konrad 711017   Krumbach, Schützenbund 32,6
19. 157 Funke Dieter 713011   Grönenbach, Kgl.priv.SG 33,5
20. 180 Erne Walter 723008   Hoyern, Eintracht 34,1
21. 192 Briegel Alfred 723013   Maria-Thann, SG 34,8
22. 509 Dusch Hans 701008   Börwang, Schützenkameradschaft 35,6
23. 96 Bastian Lutz 701010   Dietmannsried, SV 37,5
24. 230 Bronner Georg 710013   Ebenhofen, Die Rabensteiner 38,4
25. 17 Braun Josef 722032   Ostendorf, Hubertus 38,8
26. 495 Berkmann Josef 723013   Maria-Thann, SG 39,0
27. 214 Miller Eugen 711008   Breitenthal, SV 1886 43,2
28. 97 Weidner Arthur 701010   Dietmannsried, SV 48,9
29. 19 Kroker Dieter 722032   Ostendorf, Hubertus 49,0
30. 510 Rausch Walter 701008   Börwang, Schützenkameradschaft 51,3
31. 38 Rapp Max 713003   Buxheim, SV 56,6
32. 18 Schlapak Emil 722015   Geratshofen, Gemütlichkeit 57,6
33. 101 Hörmann Cornelius 701066   Reicholzried, SG 58,4
34. 500 Kekeisen Anton 723013   Maria-Thann, SG 59,2
35. 210 Dolch Anton 710036   Marktoberdorf, FSG 1550 62,0
36. 206 Mehringer Josef 712005   Großaitingen, Singoldschützen 65,1
37. 25 Jäger Josef 710045   Pforzen, SG 69,1
38. 482 Moling Ludwig 723020   Opfenbach, SV 1863 71,4
39. 166 Lorrai Natale 710014   Ebersbach, Eintracht 72,4
40. 529 Mair Adolf 702040   Göggingen, ZSG Edelweiß 73,5
41. 373 Merz Hermann 713011   Grönenbach, Kgl.priv.SG 75,1
42. 240 Kolb Anton 723004   Grünenbach-Schönau 75,5
43. 224 Klein Josef 723022   Röthenbach, Kgl.priv. 78,9
44. 234 Epple Hubert 717020   Wolferts, Immergrün 84,8
45. 186 Neumann Günter 723011   Lindenberg, Kgl.priv.SG 1861 85,0
46. 185 Florian Rudolf 723011   Lindenberg, Kgl.priv.SG 1861 88,3



Ältestenschießen 2012 15.10.2012 17:26:31Gruppe 3 LG 1937-

PL. Nr. Schütze Verein Ergebnisse
47. 164 Jandl Fritz 710014   Ebersbach, Eintracht 89,1
48. 167 Walch Karl 710014   Ebersbach, Eintracht 96,6
49. 244 Schäfler Gebhard 723005   Hege, SV 106,4
50. 36 Schulz Konrad 713003   Buxheim, SV 109,2
51. 208 Erben Johann 710036   Marktoberdorf, FSG 1550 110,4
52. 238 Hörburger Erwin 723004   Grünenbach-Schönau 128,4



Ältestenschießen 2012 15.10.2012 17:26:38Gruppe 3 LG 1937-

PL. Nr. Schütze Verein Ergebnisse
1. 69 Kabelin Herbert 702084   Augsburg-Inningen, TSV 296
2. 232 Lohmüller Albert 710013   Ebenhofen, Die Rabensteiner 2,2
3. 116 Smitas Willi 712023   Tronetshofen-Willmatshofen, Tell 295
4. 156 Maurus Anton 713011   Grönenbach, Kgl.priv.SG 5,0
5. 323 Bär Gebhard 710014   Ebersbach, Eintracht 294
6. 83 Nather Franz 713014   Heimertingen, Alpenrose 9,6
7. 180 Erne Walter 723008   Hoyern, Eintracht 294
8. 84 Wassermann Werner 713014   Heimertingen, Alpenrose 11,4
9. 40 Mayr Hermann 721001   Burlafingen, SV 293
10. 21 Gartner Alfred 722028   Meitingen, Edelweiß 11,6
11. 25 Jäger Josef 710045   Pforzen, SG 292
12. 396 Fuchs Paul 723020   Opfenbach, SV 1863 16,6
13. 509 Dusch Hans 701008   Börwang, Schützenkameradschaft 292
14. 528 Müller Ursula 702040   Göggingen, ZSG Edelweiß 20,0
15. 18 Schlapak Emil 722015   Geratshofen, Gemütlichkeit 292
16. 488 Härle Siegfried 723011   Lindenberg, Kgl.priv.SG 1861 23,0
17. 82 Müller Epimachus 713014   Heimertingen, Alpenrose 292
18. 118 Dreher Leonhard 706034   Mertingen, Gemütlichkeit 26,0
19. 214 Miller Eugen 711008   Breitenthal, SV 1886 292
20. 390 Winkler Lydia 723011   Lindenberg, Kgl.priv.SG 1861 26,6
21. 157 Funke Dieter 713011   Grönenbach, Kgl.priv.SG 291
22. 246 Witzigmann Robert 723005   Hege, SV 28,6
23. 62 Kracklauer Konrad 711017   Krumbach, Schützenbund 290
24. 197 Leutherer Franz 701100   Obergünzburg, Guntia 30,8
25. 234 Epple Hubert 717020   Wolferts, Immergrün 290
26. 192 Briegel Alfred 723013   Maria-Thann, SG 34,8
27. 500 Kekeisen Anton 723013   Maria-Thann, SG 289
28. 96 Bastian Lutz 701010   Dietmannsried, SV 37,5
29. 230 Bronner Georg 710013   Ebenhofen, Die Rabensteiner 289
30. 17 Braun Josef 722032   Ostendorf, Hubertus 38,8
31. 206 Mehringer Josef 712005   Großaitingen, Singoldschützen 288
32. 495 Berkmann Josef 723013   Maria-Thann, SG 39,0
33. 529 Mair Adolf 702040   Göggingen, ZSG Edelweiß 285
34. 97 Weidner Arthur 701010   Dietmannsried, SV 48,9
35. 186 Neumann Günter 723011   Lindenberg, Kgl.priv.SG 1861 284
36. 19 Kroker Dieter 722032   Ostendorf, Hubertus 49,0
37. 482 Moling Ludwig 723020   Opfenbach, SV 1863 282
38. 510 Rausch Walter 701008   Börwang, Schützenkameradschaft 51,3
39. 38 Rapp Max 713003   Buxheim, SV 277
40. 101 Hörmann Cornelius 701066   Reicholzried, SG 58,4
41. 373 Merz Hermann 713011   Grönenbach, Kgl.priv.SG 276
42. 210 Dolch Anton 710036   Marktoberdorf, FSG 1550 62,0
43. 244 Schäfler Gebhard 723005   Hege, SV 274
44. 166 Lorrai Natale 710014   Ebersbach, Eintracht 72,4
45. 489 Härle Elfriede 723011   Lindenberg, Kgl.priv.SG 1861 269
46. 240 Kolb Anton 723004   Grünenbach-Schönau 75,5
47. 167 Walch Karl 710014   Ebersbach, Eintracht 269
48. 224 Klein Josef 723022   Röthenbach, Kgl.priv. 78,9
49. 36 Schulz Konrad 713003   Buxheim, SV 265
50. 185 Florian Rudolf 723011   Lindenberg, Kgl.priv.SG 1861 88,3
51. 164 Jandl Fritz 710014   Ebersbach, Eintracht 262
52. 208 Erben Johann 710036   Marktoberdorf, FSG 1550 110,4



Ältestenschießen 2012 15.10.2012 17:26:38Gruppe 3 LG 1937-

PL. Nr. Schütze Verein Ergebnisse
53. 238 Hörburger Erwin 723004   Grünenbach-Schönau 254



Ältestenschießen 2012 15.10.2012 17:26:47Gruppe 4 LP 1947

PL. Nr. Schütze Verein Ergebnisse
1. 90 Prestel Franz 713014   Heimertingen, Alpenrose 99 98 93 290
2. 307 Philipp Rainer 713014   Heimertingen, Alpenrose 98 93 97 288
3. 498 Fischer Peter 723013   Maria-Thann, SG 94 96 97 287
4. 543 Gsell Karl 723023   Sigmarszell, SV 96 95 95 286
5. 542 Dochhan Günter 723022   Röthenbach, Kgl.priv. 94 98 92 284
6. 426 Jahr Werner Stefan 702017   Augsburg, Kgl.priv.SV 95 95 93 283
7. 277 Kracklauer Konrad 711017   Krumbach, Schützenbund 95 94 91 280
8. 443 Schneider Edmund 723020   Opfenbach, SV 1863 91 93 92 276
9. 87 Losinger Robert 713014   Heimertingen, Alpenrose 96 91 89 276
10. 262 Steger Siegfried 710042   Oberostendorf, Adler 91 90 93 274
11. 507 Steib Franz 723013   Maria-Thann, SG 92 92 90 274
12. 70 Kabelin Herbert 702084   Augsburg-Inningen, TSV 92 87 93 272
13. 462 Maurus Erwin 723011   Lindenberg, Kgl.priv.SG 1861 92 91 88 271
14. 526 Einroos Gustav 720015   Lindenberg, SV 87 81 92 260
15. 445 Hege Wilfried 723020   Opfenbach, SV 1863 87 89 79 255
16. 68 Barnert Valentin 702084   Augsburg-Inningen, TSV 83 81 85 249
17. 539 Klöß Georg 721019   Neu-Ulm, Kgl.priv.SG 1870 88 78 79 245
18. 389 Schauer Hans 723006   Heimenkirch, SV 83 83 78 244
19. 276 Braun Artur 707003   Bühl, Edelweiß 82 90 69 241
20. 530 Geßler Herbert 710045   Pforzen, SG 79 88 72 239
21. 484 Forster Helmut 723020   Opfenbach, SV 1863 72 77 83 232
22. 541 Ditz Raimund M. 711017   Krumbach, Schützenbund 75 75 81 231



Ältestenschießen 2012 15.10.2012 17:26:53Gruppe 4 LP 1947

PL. Nr. Schütze Verein Ergebnisse
1. 542 Dochhan Günter 723022   Röthenbach, Kgl.priv. 11,0
2. 90 Prestel Franz 713014   Heimertingen, Alpenrose 12,7
3. 498 Fischer Peter 723013   Maria-Thann, SG 22,8
4. 262 Steger Siegfried 710042   Oberostendorf, Adler 29,2
5. 87 Losinger Robert 713014   Heimertingen, Alpenrose 36,8
6. 426 Jahr Werner Stefan 702017   Augsburg, Kgl.priv.SV 62,9
7. 539 Klöß Georg 721019   Neu-Ulm, Kgl.priv.SG 1870 72,0
8. 543 Gsell Karl 723023   Sigmarszell, SV 73,3
9. 277 Kracklauer Konrad 711017   Krumbach, Schützenbund 75,2
10. 307 Philipp Rainer 713014   Heimertingen, Alpenrose 83,4
11. 70 Kabelin Herbert 702084   Augsburg-Inningen, TSV 83,4
12. 68 Barnert Valentin 702084   Augsburg-Inningen, TSV 104,7
13. 526 Einroos Gustav 720015   Lindenberg, SV 116,5
14. 443 Schneider Edmund 723020   Opfenbach, SV 1863 116,7
15. 445 Hege Wilfried 723020   Opfenbach, SV 1863 122,2
16. 462 Maurus Erwin 723011   Lindenberg, Kgl.priv.SG 1861 125,9
17. 507 Steib Franz 723013   Maria-Thann, SG 175,8
18. 484 Forster Helmut 723020   Opfenbach, SV 1863 177,8
19. 530 Geßler Herbert 710045   Pforzen, SG 191,0
20. 541 Ditz Raimund M. 711017   Krumbach, Schützenbund 275,6
21. 276 Braun Artur 707003   Bühl, Edelweiß 555,0



Ältestenschießen 2012 15.10.2012 17:27:00Gruppe 4 LP 1947

PL. Nr. Schütze Verein Ergebnisse
1. 90 Prestel Franz 713014   Heimertingen, Alpenrose 290
2. 542 Dochhan Günter 723022   Röthenbach, Kgl.priv. 11,0
3. 307 Philipp Rainer 713014   Heimertingen, Alpenrose 288
4. 498 Fischer Peter 723013   Maria-Thann, SG 22,8
5. 543 Gsell Karl 723023   Sigmarszell, SV 286
6. 262 Steger Siegfried 710042   Oberostendorf, Adler 29,2
7. 426 Jahr Werner Stefan 702017   Augsburg, Kgl.priv.SV 283
8. 87 Losinger Robert 713014   Heimertingen, Alpenrose 36,8
9. 277 Kracklauer Konrad 711017   Krumbach, Schützenbund 280
10. 539 Klöß Georg 721019   Neu-Ulm, Kgl.priv.SG 1870 72,0
11. 443 Schneider Edmund 723020   Opfenbach, SV 1863 276
12. 70 Kabelin Herbert 702084   Augsburg-Inningen, TSV 83,4
13. 507 Steib Franz 723013   Maria-Thann, SG 274
14. 68 Barnert Valentin 702084   Augsburg-Inningen, TSV 104,7
15. 462 Maurus Erwin 723011   Lindenberg, Kgl.priv.SG 1861 271
16. 526 Einroos Gustav 720015   Lindenberg, SV 116,5
17. 445 Hege Wilfried 723020   Opfenbach, SV 1863 255
18. 484 Forster Helmut 723020   Opfenbach, SV 1863 177,8
19. 389 Schauer Hans 723006   Heimenkirch, SV 244
20. 530 Geßler Herbert 710045   Pforzen, SG 191,0
21. 276 Braun Artur 707003   Bühl, Edelweiß 241
22. 541 Ditz Raimund M. 711017   Krumbach, Schützenbund 275,6


